
KELIONĖS PORGRAMA
SLOVAKIJA
2025-05-01

1 DIENA
Anksti ryte išvykstame iš Lietuvos. Kelionė per Lenkiją. Vakare atvykstame į Slovakiją. Nakvynė viešbutyje.

2 DIENA
Pusryčiai. Ankstyvą rytą išsiruošiame į Spiš pilį. Visais laikais kruopščiai puoselėjama Slovakijos pilis yra viena didžiausių
tvirtovių Vidurio Europoje. Tai Slovakijos nacionalinis kultūros paminklas, įtrauktas į UNESCO saugomų Pasaulio kultūros paveldo
paminklų sąrašą, vos žvilgterėjus priverčiantis aikčioti iš nuostabos ir susižavėjimo. O pravažiuoti pro jį – nevalia! Vykstame į
Pieninų nacionalinį parką. Kur akys užmato – kalnai ir kalneliai. Vaizdai užgniaužia kvapą. Plauksimeplaustais Dunajeco
upe. Net 11 km besigalynėdami su vandeniu grožėsimės nacionalinio parko vaizdais, klausysimės vietinių gyventojų goralių
pasakojamų istorijų. Prieš akis išnirs Pieninų dvasia vadinamos Trys karūnos, Erelio uolos, Septyni vienuoliai, Červeny Klaštor
miestelis su vienuolynu... Vakare, jei dar jėgos leis, vyksime pasiplaukioti į Vrobo terminius baseinus. Terminiuose
baseinuose esantis vanduo, prisodrintas siera, garsėja gydomosiomis savybėmis. Tad kodėl nepasilepinti? Nakvynė viešbutyje.

3 DIENA
Pusryčiai. Ryte lankome Belianska stalaktitų – stalagmitų urvą. Šis urvas atrastas dar XVIII amžiuje yra didžiausias ir
vienintelis – 3641 m ilgio – Slovakijos Aukštuosiuose Tatruose, į kurį įleidžiami žmonės. Gamtos per šimtmečius suformuoti
vaizdai urvuose tikrai sužavės: įvairios formos stalagmitai, stalaktitai, požeminės upės ir ežerai, kriokliai, galerijos, ledo stulpai,
puikios akustikos Muzikos salė... Vėliau vyksime į Aukštųjų Tatrų kurortinį miestelį Tatranska Lomnica. Keltuvais pakilsime į 
Skalnate Pleso (1751 m). Esant galimybei kylame į Lomnicke Sedlo (2190 m) ar į antrą pagal aukštį Tatrų viršukalnę 
Lomnitsky Štit (2633 m). Po klajonių kalnuose – žygis per kalnus iki Hrebienok funikulieriaus. Pakeliui grožėsimės ne tik
nuostabia kalnų panorama, gėrėsimės Šaltosios Tėkmės kriokliais. Iš Hrebienok funikulieriumi nusileidžiame į Stary Smokovec
kurortinį miestelį, kuriame yra galimybė paragauti natūralaus, iš kalno trykštančio, mineralinio vandens. Laisvas laikas.
Nakvynė viešbutyje.
 

4 DIENA
Pusryčiai. Anksti ryte išvykstame į Lietuvą. Vėlai vakare grįšime namo.

Į kelionės kainą įskaičiuota

Kelionė autobusu.
3 nakvynės su pusryčiais viešbutyje.
Kelionės vadovo paslaugos.
Kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota
 
Lankytini objektai,
draudimas

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/slovakija

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/slovakija

